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ANVENDELSE  

KP Personlig Handlekraft måler detaljeret og 

effektivt på ressource- og udviklings-

områder inden for følgende 3 hovedområder 

og 15 parametre: 
 

INDIVID 
Ansvarsforvaltning - Engagement - Værdifokus - 

Gennemslagskraft - Kommunikation 

RELATION 
Tillid - Givende - Modtagende - Situations-

fornemmelse - Empati 

AMBITION 
Gennemslagskraft - Synlighed - Målrettethed - 

Delegering - Handlefokus 
 

Spørgeskemaet til testen består af 150 

spørgsmål, og det udfyldes - som de øvrige 

KP tests - over Internettet vha. tilsendt 

login. Besvarelsen tager ca. 20 min. 
 

Testen kan bruges ved personvurdering og 

rekruttering, ved coachingforløb, og som 

gruppeprofil ved forandringsprocesser og 

organisationsudvikling.  
 

UDBYTTE 

Testen er letlæselig og designet pædagogisk 

med billeder, grafer og forklaringer. Den 

afspejler en præcis personlighedsprofil og 

giver bl.a.: 
 

� Mulighed for at ”sætte ord på” områder, 

der traditionelt er svære at måle og 

beskrive 

� Hurtigt og enkelt overblik  

� En fyldig og pædagogisk formidling af 

testresultatet  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
� Uddybende beskrivelser og handleanvisninger til 

brug for coaching 
    
FORM 
Testresultatet foreligger som en testrapport, 

der indeholder grafisk oversigt, gennemgang 

af den enkelte score på hver parameter, 

integreret coachguide, samt samlet skriftlig 

beskrivelse, udviklingsperspektiver m.m.  
 

Derudover findes bagvedliggende hjælpe-

materiale, som bl.a. indeholder psykologiske 

analyser til brug for den, som skal rekruttere, 

coache, afholde kursus eller have en med-

arbejder gennem et udviklingsforløb.  

 

NORMER OG SPROG 

DK    Executive leder, DK Medarbejder.  

Sprog: Dansk, Engelsk. 

 
PAKKEMULIGHEDER 
KP Personlig Handlekraft licens 
Kunden tegner licens på brugsretten af testen, og 

relevante medarbejdere certificeres. 
 

KP Personlig Handlekraft testpakke  
Inklusiv præcis testrapport og 1 times personlig 

testtilbagemelding ved erhvervspsykolog.  
 

KP Personlig Handlekraft gruppeprofil 
Inklusiv præcis testrapport og 2 timers gennem-

gang ved erhvervspsykolog. 
 

MERE INFORMATION/BESTILLING 
Ønskes mere information om certificering 
eller priser kontakt os på tlf. 3313 1344 eller 
testinfo@kpas.dk 

 

PersonprofilPersonprofilPersonprofilPersonprofil    

KP Personlig Handlekraft    
KP Personlig Handlekraft er KP Personlig Handlekraft er KP Personlig Handlekraft er KP Personlig Handlekraft er et unikt profilsystemet unikt profilsystemet unikt profilsystemet unikt profilsystem,,,,    som er som er som er som er uuuuddddviklet fra teorien i Stig viklet fra teorien i Stig viklet fra teorien i Stig viklet fra teorien i Stig 

Kjerulfs bog ”Personlig HandlKjerulfs bog ”Personlig HandlKjerulfs bog ”Personlig HandlKjerulfs bog ”Personlig Handleeeekraft” (Gyldendal Business 2008), samt analyser af kraft” (Gyldendal Business 2008), samt analyser af kraft” (Gyldendal Business 2008), samt analyser af kraft” (Gyldendal Business 2008), samt analyser af 

dansk erhvervsliv lige nu. Med stor træfsidansk erhvervsliv lige nu. Med stor træfsidansk erhvervsliv lige nu. Med stor træfsidansk erhvervsliv lige nu. Med stor træfsikkkkkerhed pkerhed pkerhed pkerhed pinininin----pointes de parametre, der er pointes de parametre, der er pointes de parametre, der er pointes de parametre, der er 

afgørende for en leders eller meafgørende for en leders eller meafgørende for en leders eller meafgørende for en leders eller meddddarbejders evne til at få ting til at ske, både mht. arbejders evne til at få ting til at ske, både mht. arbejders evne til at få ting til at ske, både mht. arbejders evne til at få ting til at ske, både mht. 

omfang og kvalomfang og kvalomfang og kvalomfang og kvaliiiitet. Kernepunkter er vedkommendes ambitioner, individuelle tet. Kernepunkter er vedkommendes ambitioner, individuelle tet. Kernepunkter er vedkommendes ambitioner, individuelle tet. Kernepunkter er vedkommendes ambitioner, individuelle 

konstitution samt måde at relatkonstitution samt måde at relatkonstitution samt måde at relatkonstitution samt måde at relateeeere sig til omgivelserne på. re sig til omgivelserne på. re sig til omgivelserne på. re sig til omgivelserne på.     


